
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 430 del 07/05/2024

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA EX ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS N.36/2023 DI N.4  REGISTRI
FUNZIONALI ALL’ATTIVITA’ DELLA SALA MORTUARIA PER LA UOC MEDICINA LEGALE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 07/05/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA EX ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS N.36/2023 DI N.4  REGISTRI
FUNZIONALI ALL’ATTIVITA’ DELLA SALA MORTUARIA PER LA UOC MEDICINA LEGALE

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti  giuridico-amministrativi  per  l’adozione  del
presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile  del
procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE
- il Direttore della UOC Medicina Legale, Dott. Pasquale Giugliano, con nota Prot. n. 10918 del

10/04/2024  (allegato  n.1)  ha  richiesto  al  Servizio  UOC  l’acquisto  di  n.  4  registri  per
annotazione di dati relativi a salme naturali, fornendo la relativa descrizione;

- in data 12/04/2024, è stata intrapresa sulla piattaforma MEPA Trattativa Diretta n. 4259652,
invitando l’O.E. abilitato alla categoria merceologica di riferimento (Grafica Sammaritana) a
presentare offerta (allegato n.2);

- entro il termine previsto il riscontro (ore 12:00 del 19/04/2024), l’ O.E. a tanto ha provveduto;
CONSIDERATO CHE 
- al  fine  di  garantire  il  corretto  prosieguo  dell’istruttoria  de  qua, il  medesimo Servizio  ha

trasmesso alla  UOC richiedente (mail  del  23/04/2024 – allegato n.3)  la  scheda tecnica di
pertinenza per la prescritta verifica di conformità; 

- il  Direttore  della  predetta  UOC ha dichiarato  che  “i   registri  ………risultano  conformi  a
quanto richiesto” (Cfr. mail del 02/05/2024 – allegato n.4); 

RILEVATO CHE all’atto dell’apertura telematica dell’offerta economica, è risultato che il costo
complessivo della fornitura a farsi è pari ad € 480,00, oltre IVA al 22% (allegato n. 5);
ESAMINATA tutta  la  documentazione  innanzi  richiamata,  allegata  alla  presente  ed  in  atti
giacente;
RITENUTO di  procedere  all’acquisto  - tramite  Trattativa  Diretta (n.4259652  -  Cig  n.
B13B2BB635) effettuata sulla piattaforma MePA - di n.4 registri per annotazione di dati relativi a
salme naturali presso la Ditta Grafica Sammaritana e per l’importo complessivo di € 480,00 oltre
IVA al 22%;
ATTESTATA  la legittimità della presente  determinazione, che è conforme alla vigente
normativa in materia;

DETERMINA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
I – PROCEDERE all’acquisto - tramite Trattativa Diretta (n.4259652 - Cig n. B13B2BB635)
effettuata sulla piattaforma MePA - di n.4 registri per annotazione di dati relativi a salme naturali
presso la Ditta Grafica Sammaritana e per l’importo complessivo di € 480,00 oltre IVA al 22%;
II - IMPUTARE la spesa complessiva di €  585,60, inclusa Iva al 22%, sul conto economico

 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5010204050 “Cancelleria e Stampati”, al bilancio 2024;
III  -  DARE  ATTO che  il  RUP  è  la  Dott.ssa  Teresa  Capobianco,  Direttore  della  UOC
Provveditorato ed Economato; 
IV - PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs.  159/2011 e smi,  qualora  vengano accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione
mafiosa; 
V - TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla
UU.OO.CC. Gestione Risorse Economico - Finanziarie e Medicina Legale.

Estensore 
Natascia Sieno

IL DIRETTORE
                                                                                U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO 

      Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0010918/i del 10/04/2024 13.53 Registrato da:  Uoc Medicina Legale

*10/04/2024 13.53-20240010918*







4259652

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

REGISTRI FUNZIONALI

Numero RDO
4259652

Nome RDO
REGISTRI FUNZIONALI

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

TERESA CAPOBIANCO
CPBTRS71A60H501H

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

TERESA CAPOBIANCO CPBTRS71A60H501H

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 112/04/2024



4259652

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
12/04/2024 11:36

Inizio presentazione offerte
12/04/2024 11:36

Termine ultimo presentazione offerte
19/04/2024 12:00

Data limite stipula contratto
18/10/2024 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
15

DATA DI GENERAZIONE 212/04/2024



4259652

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B13B2BB635

CUP
-

CPV
Identificativo
22852000-7

Descrizione Categoria Fornitura
Cartelle Cancelleria 100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA TESCIONE CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA TESCIONE CASERTA (CASERTA);  Aliquote: secondo la
normativa vigente

€ 500,00

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 312/04/2024



4259652

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 412/04/2024



4259652

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

Schema Di Offerta Economica.docx

14.6 Kb

Schema Di Offerta Economica

allegato fac-simile pagine registro_000832.pdf

961.0 Kb

allegato fac-simile pagine registro

scheda tecnica - comunicazione -.docx

14.9 Kb

scheda tecnica - comunicazione

scheda tecnica CONSULTAZIONE.docx

15.0 Kb

scheda tecnica CONSULTAZIONE

DATA DI GENERAZIONE 512/04/2024



4259652

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

03438700613 GRAFICA SAMMARITANA

DATA DI GENERAZIONE 612/04/2024



Ogge�o: richiesta conformità REGISTRI FUNZIONALI
Mi�ente: Natascia Sieno <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data: 23/04/2024, 10:49
A: medicinalegale@ospedale.caserta.it

Si trasmette, in allegato, la scheda tecnica della Ditta Grafica Sammaritana ai fini della
conformità tecnica di competenza.

Restasi in attesa di risposta.

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Allega�:

scheda tecnica - AORN registri.pdf 6,0 MB

richiesta conformità REGISTRI FUNZIONALI

1 di 1 06/05/2024, 09:17



FIRMATO DIGITALMENTE

81041 Vitulazio (CE) - SS. Appia Km. 197,900 -  Tel. 0823968416 - 3272872257 

P.IVA 03438700613

lì 10/04/2024

Il sottoscritto Francesco Feola nato a Santa Maria Capua Vetere  e residente in Capua, in via Via della 

con sede in Vitulazio via S.S Appia KM 197,900 1,

OGGETTO: SCHEDA TECNICA

DICHIARA:
I prodotti forniti saranno conformi alle speci�che richieste.
Nella fattispecie saranno prodotti:

- Registri funzionali all’attività della sala mortuaria:
- • registri per annotazioni di dati relativi a salme naturali, ciascuno provvisto di copertina 

rigida preferibilmente di colore blue recante la scritta “REGISTRO SALME NATURALI” e 
composto da 350 pagine stampate come in allegato.

- • “rilegatura” con cucitura �lo refe, colla, e dorso in tela;
- • FORMATO 35 X 50;
      La carta utilizzata nella produzione sarà certi�cata FSC.

Spett.le: A.O.R.N.
Sant’Anna e San Sebastiano
Caserta (CE)









 

Certificate SGSCH-COC-002122 / SGSCH-CW-002122 
 

 

 

The Organization 
 

BURGO GROUP S.p.A. 
   

 

Via Piave, 1 36077 Altavilla Vicentina (VI) Italia 
 

 

has been assessed and certified as meeting the requirements of 
 

FSCTM Chain-of-Custody 
 

 

 

The company was assessed against the following standards 
 

FSC-STD-40-004 Version 3.0 FSC Standard for Chain of Custody Certification – April 2017 
 

FSC-STD-40-007 V2-0 Sourcing reclaimed material for use in FSC Product Groups or FSC 
Certified Projects – April 2011 

 

FSC-STD-40-003 V2-1  Chain of Custody Certification of Multiple Sites – November 2014 
 

FSC-STD-40-005 V3-1  Requirements for Sourcing FSC Controlled Wood – February 2017 
 

FSC-STD-50-001 Requirements for use of the FSC trademarks by Certificate Holders 
 

 

for the products detailed in the scope below: 
 

 

The Scope of Registration appears on page 2 of this certificate 
 

 

 

 

This certificate is valid from 05 May 2022 until 11 February 2023 and remains valid subject to satisfactory 
surveillance audits. 

 

Issue 23. Certified since 09 May 2005. 
 

 

 

This is a multi-site certification. Additional site details are listed on the subsequent page. 
 

 

 

Authorised by 
 

 

  

 

 

SGS Société Générale de Surveillance SA  
 

 
 

1, Place des Alpes, 1201 Geneva, Switzerland 
 

t +41 (0)22 739 91 11 - www.sgs.com 
 

 

The validity of this certificate shall be verified on http//info.fsc.org/ For the full list of product groups covered by the certificate see http//info.fsc.org/ This certificate 
itself does not constitute evidence that a particular product supplied by the certificate holder is FSC-certified [or FSC Controlled Wood]. Products offered shipped or 
sold by the certificate holder can only be considered covered by the scope of this certificate when the required FSC claim is clearly stated on sales and delivery 
documents. The certificate remains the property of SGS . The certificates and all copies or reproductions shall be returned or destroyed if requested by SGS 

 

 

 

    

 

This document is issued by the Company subject to its General Conditions of Certification Services 
accessible at www.sgs.com/terms_and_conditions.htm. Attention is drawn to the limitations of liability, 
indemnification and jurisdictional issues established therein. The authenticity of this document may be 
verified at http://www.sgs.com/en/certified-clients-and-products/certified-client-directory. Any 
unauthorized alteration, forgery or falsification of the content or appearance of this document is unlawful 
and offenders may be prosecuted to the fullest extent of the law. 

 

 

 

  

Page 1 / 4 



 

Certificate SGSCH-COC-002122 / SGSCH-CW-002122, continued 
  

BURGO GROUP S.p.A. 
   

 

 
 

FSCTM Chain-of-Custody 
 

 

 

Purchasing of certified pulp FSC Mix, FSC Recycled and FSC Controlled Wood, hardwood logs 
and chips FSC 100% and Controlled Wood, production, finishing (cutting of reels sometimes in 
outsourcing) and sales of pulp, coated, uncoated and film coated papers, coated and uncoated 
board in reels and sheets FSC Mix, FSC Controlled Wood, Credit system. 
Purchase, warehousing (outsourced), eventual reel’s cut in sheets (outsourced) logistics and 
sales of certified paper and paperboard products FSC Mix, FSC Recycled, FSC Controlled 
Wood, transfer system.  
Purchase of pre-post consumer reclaimed material, production, finishing (cutting of reels 
sometimes in outsourcing) and sales of coated and uncoated containerboard (fluting and 
testliner), FSC Recycled, transfer system. 
 
Acquisto di paste da carta certificate FSC Misto, FSC Riciclato e FSC Controlled Wood, tondelli 
e cippato di legno FSC 100% e legno controllato, produzione, allestimento (taglio delle bobine a 
volte affidato all’esterno) e vendita di paste da carta, carte naturali, patinate e con film polimerici 
estrusi, cartoncini patinati e naturali, in bobina e in formato FSC Misto, FSC Riciclato e FSC 
Controlled Wood, sistema a crediti.  
Acquisto, deposito (in outsourcing), eventuale trasformazione in formato (in outsourcing), 
logistica e vendita di prodotti in carta e cartone certificati FSC Misto, FSC Riciclato e FSC 
Controllato, sistema a trasferimento. 
Acquisto di materiale pre e post consumo, produzione, finitura (taglio in formato anche in 
outsourcing) e vendita di cartoncino patinato e non patinato (fluting e testliner), FSC Recycled, 
sistema del trasferimento. 

 

 

 

 

    

 

This document is issued by the Company subject to its General Conditions of Certification Services 
accessible at www.sgs.com/terms_and_conditions.htm. Attention is drawn to the limitations of liability, 
indemnification and jurisdictional issues established therein. The authenticity of this document may be 
verified at http://www.sgs.com/en/certified-clients-and-products/certified-client-directory. Any 
unauthorized alteration, forgery or falsification of the content or appearance of this document is unlawful 
and offenders may be prosecuted to the fullest extent of the law. 

 

 

 

 
 

Page 2 / 4 



 

Certificate SGSCH-COC-002122 / SGSCH-CW-002122, continued 
 

 

BURGO GROUP S.p.A. 
   

  

FSCTM Chain-of-Custody 
 

 

 

 

 
 

  

 
 

 Issue 23  
 

   
 

 
 

 Sites   
 

 
BURGO GROUP S.p.A. 
Via Piave, 1 36077 Altavilla Vicentina (VI) Italia 

 

 
MOSAICO S.p.A. 
Via Piave, 1 36077 Altavilla Vicentina (VI) Italia 

 

 

 
MOSAICO S.p.A. 
Via Arzignano, 38 36072 Chiampo (VI) Italia 

 

 

 
BURGO GROUP S.p.A. 
San Giovanni di Duino, 24/D 34013 Duino (TS) Italia 

 

 

 
MOSAICO S.p.A. 
Via Cartiera, 1 36030 Lugo di Vicenza (VI) Italia 

 

 

 
BURGO GROUP S.p.A. 
Via Guido Salvagnini, 70 36040 Sarego (VI) Italia 

 

 

 
BURGO GROUP S.p.A. 
Viale San Domenico, 62 03039 Sora (FR) Italia 

 

 

 
MOSAICO S.p.A. 
Via Pier Fortunato Calvi, 15 33028 Tolmezzo (UD) Italia 

 

 

 
MOSAICO S.p.A. 
Via A. Vespucci, 28 25088 Toscolano Maderno (BS) Italia 

 

 

     

 

 

This document is issued by the Company subject to its General Conditions of Certification Services 
accessible at www.sgs.com/terms_and_conditions.htm. Attention is drawn to the limitations of liability, 
indemnification and jurisdictional issues established therein. The authenticity of this document may be 
verified at http://www.sgs.com/en/certified-clients-and-products/certified-client-directory. Any 
unauthorized alteration, forgery or falsification of the content or appearance of this document is unlawful 
and offenders may be prosecuted to the fullest extent of the law. 

 

 

 

  

Page 3 / 4 



 

Certificate SGSCH-COC-002122 / SGSCH-CW-002122, continued 
 

 

BURGO GROUP S.p.A. 
   

 
 

FSCTM Chain-of-Custody 
 

 

 

 

 
 

  

 
MOSAICO S.p.A. 
Via Duca D'Aosta, 109 31030 Carbonera (TV) Italia 

 

 
BURGO GROUP S.p.A. 
Via Roma, 212 31020 Villorba (TV) Italia 

 

 

 
BURGO ARDENNES S.A. 
Rue de la Papeterie, 1 6760 Virton Belgium 

 

 

 
BURGO GROUP S.p.A. 
Via Leonardo da Vinci, 1 67051 Avezzano (AQ) Italia 

 

 

 
BURGO DISTRIBUZIONE S.p.A. 
Via Benigno Crespi, 57  20159 Milano Italia 

 

 

 
BURGO DISTRIBUZIONE S.p.A. Nord Ovest 
Via Benigno Crespi, 57 20159 Milano Italia 

 

 

 
BURGO DISTRIBUZIONE  S.p.A. Nord Est 
Via 2 Giugno 1946, 8 40033 Casalecchio di Reno (BO) Italia 

 

 

 
BURGO DISTRIBUZIONE S.p.A. 
Via Laurentina, km 27 00040 Pomezia (RM) Italia 

 

 

  

 

 

    

 

This document is issued by the Company subject to its General Conditions of Certification Services 
accessible at www.sgs.com/terms_and_conditions.htm. Attention is drawn to the limitations of liability, 
indemnification and jurisdictional issues established therein. The authenticity of this document may be 
verified at http://www.sgs.com/en/certified-clients-and-products/certified-client-directory. Any 
unauthorized alteration, forgery or falsification of the content or appearance of this document is unlawful 
and offenders may be prosecuted to the fullest extent of the law. 

 

 

 

  

Page 4 / 4 

 



Ogge�o: Re:richiesta conformità REGISTRI FUNZIONALI
Mi�ente: "medicinalegale" <medicinalegale@ospedale.caserta.it>
Data: 02/05/2024, 10:20
A: provveditorato@ospedale.caserta.it

Si trasmette, in allegato, riscontro alla vostra mail del 23.04.2024
Cordiali saluti

UOC Medicina Legale - AORN "Sant’Anna e San Sebastiano" di Caserta
E-mail medicinalegale@ospedale.caserta.it 
Pec medicinalegale@ospedalecasertapec.it
Recapiti telefonici 0823/232488

Da  "Natascia Sieno" provveditorato@ospedale.caserta.it

A  medicinalegale@ospedale.caserta.it

Cc

Data  Tue, 23 Apr 2024 10:49:56 +0200

Oggetto  richiesta conformità REGISTRI FUNZIONALI

Si trasmette, in allegato, la scheda tecnica della Ditta Grafica
Sammaritana ai fini della conformità tecnica di competenza.

Restasi in attesa di risposta.

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Allega�:

Riscontro alla vostra mail del 23-04-2024.pdf 246 kB

Re:richiesta conformità REGISTRI FUNZIONALI

1 di 1 06/05/2024, 09:18





NUMERO DI RDO: 4259652
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione REGISTRI FUNZIONALI

0

RdO nr. 4259652

Numero lotto

Ente acquirente AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ufficio PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Punto ordinante TERESA CAPOBIANCO

Recapito telefonico 0823232633

CasertaCittà

Indirizzo sede Via tescione

Codice fiscale 02201130610 Codice univoco ufficio 551B2G

PROVVEDITORATO@OSPEDALE.CASERTA.ITEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

GRAFICA SAMMARITANA

Concorrente

Tipologia societaria

Partita IVA

03438700613

Società a responsabilità limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/04/2024



NUMERO DI RDO: 4259652
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 480

Valore

Ulteriori elementi della procedura di affidamento

Dichiarazione relativa al subappalto L'operatore Economico dichiara di NON voler ricorrere, in caso di
aggiudicazione, al subappalto per alcuna delle attività dei lotti in cui si articola
la procedura

Ulteriori elementi della procedura di affidamento

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c. L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di fatto,
che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro decisionale

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/04/2024



NUMERO DI RDO: 4259652
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/04/2024



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

FORNITURA EX ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS N.36/2023 DI N.4  REGISTRI FUNZIONALI
ALL’ATTIVITA’ DELLA SALA MORTUARIA PER LA UOC MEDICINA LEGALE

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2024 5010204050 - Cancelleria e stampati

€585,60

06/05/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-05-07T14:06:19+0200
	PASQUALE CECERE




